
                                                      ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00231/10
PREZYDENTA  MIASTA  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO

                                                      z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie:  ustalenia godzin, w jakich będą odbywać się zajęcia z zakresu podstawy programowej 
  wychowania   przedszkolnego  w   przedszkolach  i  zespołach  szkolno - przedszkolnych,

                    dla   których   Miasto   Wodzisław   Śląski   jest  organem   prowadzącym  oraz   przyjęcia 
                    minimalnej   liczby   dzieci  w  grupie  przedszkolnej,  dla  której  wydłuża  się  czas  pracy 
                  tej grupy.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust.2 pkt 1 załącznika 
nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych 
statutów  publicznego  przedszkola  oraz  publicznych  szkół  (Dz.  U  z  2001r.  Nr  61,poz.624 
z późniejszymi zmianami)

postanawiam:

§ 1

Zajęcia z zakresu podstawy programowej wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 
oraz  zespołach  szkolno-przedszkolnych,  dla  których  Miasto  Wodzisław  Śląski  jest  organem 
prowadzącym, odbywać się będą w godzinach  od 8.00 do 13.00.

§ 2

Liczba dzieci w grupie przedszkolnej, dla której można wydłużyć czas pracy o każdą godzinę ponad 
podstawę programową wychowania przedszkolnego, wynosi co najmniej pięcioro.

§ 3

Na wniosek dyrektora przedszkola oraz zespołu szkolno-przedszkolnego, organ prowadzący może 
ustalić indywidualnie dla danej placówki inne godziny realizacji podstawy programowej  wychowania 
przedszkolnego lub zmienić liczbę dzieci w grupie przedszkolnej, o której mowa w § 2.
  

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 5

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  nadzorującemu 
oświatę.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


	                                                      ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00231/10
	PREZYDENTA  MIASTA  WODZISŁAWIA  ŚLĄSKIEGO
	                                                      z dnia 16 lipca 2010 r.

